
Processo 399/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

13/03/2024

CONTRATADA  1 LIMP ACQUA LIMPEZA E MANUTENCAO DE CAIXAS D AGUA 036/24 24/03/2025 R$ 316.999,91 ATIVO DIRETORIA DMA

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 20/03/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 316.999,91

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 011/24 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 22/04/2024 25/03/2024 0 2024/000377 R$ 316.999,91
12 meses após o recebimento da 

OS. 

2

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Execução de serviço de limpeza e desinfecção de prédios públicos e privados causados por retorno de esgoto e água 
servida. 


